[bookmark: _Hlk529079981]游游江山团队/散客确认书
	甲方
	果州旅行社仪陇分社
	联系人
	陈哥
	联系电话
	15328892695

	乙方
	重庆友联国际旅行社有限公司
	联系人
	庞琳
	联系电话
	13018129566

	团期编号
	YN20230711庞琳02
	产品名称
	悦美昆大丽版3动8日游

	发团日期
	2023-07-11
	回团日期
	2023-07-18
	参团人数
	7(4大2小1婴)

	大交通信息

	启程 2023-07-11 MU5437 南充→昆明 12:50-14:15
返程 2023-07-18 MU5438 昆明→南充 15:50-17:4

	旅客名单

	姓名
	证件号码
	联系电话
	姓名
	证件号码
	联系电话

	1、任斌
	511304198809110036
	
	2、李兰萍
	511321199008201481
	

	3、任梓晴
	511304201410040042
	
	4、任梓萱
	511304201305070047
	

	5、任俊力
	512901196708223213
	
	6、韩志群
	512901196607242941
	

	7、任梓煜
	511304202108250035
	
	
	
	

	重要提示：请仔细检查，名单一旦出错不可更改，只能退票后重买，造成损失，我社不予负责，出票名单以贵社提供的客人名单为准；具体航班时间及行程内容请参照出团通知。

	费用明细

	序号
	项目
	数量
	单价
	小计
	备注

	1
	成人
	4
	4150.00
	16600.00
	

	2
	小孩不占床
	2
	2180.00
	4360.00
	

	3
	婴儿
	1
	700.00
	700.00
	

	合计
	总金额：贰万壹仟陆佰陆拾元整
	21660.00

	请将款项汇入我社指定账户并传汇款凭证，如向非指定或员工个人账户等汇款，不作为团款确认，且造成的损失我社概不负责；出团前须结清所有费用！

	账户信息

	建行恩施施州支行
	湖北瀚丰国际旅行社有限公司
	42050172602800000352

	建行沙坪坝支行
	重庆友联国际旅行社有限公司
	50050105620000000586

	行程安排

	2023/07/11
	南充-昆明

	
	各地乘机抵达【昆明长水国际机场】后，我们的工作人员将在昆明长水机场接站牌处迎接您，随后您将乘坐我社专用商务车接送至酒店，安排入住；入住后游客可自行游览昆明。

	
	早餐：；午餐：；晚餐：；住宿：

	2023/07/12
	昆明—西山森林公园（赠送电瓶车）—茶马花街—楚雄—彝王宴—入住酒店

	
	08:00左右酒店享用早餐后08:30左右早餐后乘车前往集合出发前往昆明景色怡人的历史名山【西山森林公园】，西山位于滇池湖畔，远看似一位纤纤美女卧于湖面，所以也叫“睡美人山”。行程中包含缆车，无窗式观景缆车，脚下是西山，目光所及是西山美景；徒步西山的同时别忘了俯瞰昆明市区景色及滇池碧绿如玉、烟波浩渺的壮观美景。随后前往最新网红基地【茶马花街】这里美食琳琅，这里聚集了昆明当地最地道的豆花米线、各式烧烤、豆花米线，红糖粑粑，音乐，咖啡，西餐今日中餐就交给你自由选择。13:00左右游毕乘车赴楚雄，晚餐感受民族歌舞伴餐，歌舞伴餐，视觉与味觉的双重体验，让游客体验彝家儿女火一样的热情......入住酒店。特别提示：以上时间及行程顺序仅供参考，具体以实际情况为准。

	
	早餐：；午餐：；晚餐：；住宿：

	2023/07/13
	楚雄—大理网红打卡点·洱海S湾—双廊古镇——南诏风情岛—入住海景酒店

	
	07:00左右酒店享用早餐后07:30早餐后乘车前往大理10:00左右前往之后乘车前往洱海最美海岸线【大理网红打卡点·洱海S湾】含骑行（专业摄影师跟拍），定格最佳洱海拍摄角度，随手一拍就是网红大片。洱海最IN新玩法，来自最美海岸线的呼喊，直达大理洱海最美地，去感受放荡不拘爱自由。让洱海的碧波和清凉尽情吹散你的烦恼与压力，来自大理最美海岸线的呼喊，倾心为您定制洱海梦（每组家庭特别赠送3-5张精修电子相片）12:00左右享用中餐13:00后前往云南省省级历史文化名镇和"苍海风光第一镇"4A级景区【双廊】，乘摆渡船前往【南诏风情岛】饱览苍洱风光，领略白族独特的民俗风情。洱海古称“叶榆水”，是由西洱河塌陷形成的高原湖泊，外形如同耳朵，空中俯瞰，洱海宛如一轮新月，静静地依卧在苍山和大理坝子之间。洱海湖水清澈见底，自古以来一直被称作“群山间的无瑕美玉”。在洱海中央，微风轻拂，水波荡漾，苍山洱海尽收眼底。之后感受双廊的慢时光，感受大理的慢生活。17:00左右乘车前往应乐山庄享用白族风味餐，可自行换装白民族服饰参与民族舞蹈霸王鞭篝火晚会19:00左右乘车前往酒店休息备注：以上时间及行程顺序仅供参考，具体以实际情况为准。

	
	早餐：；午餐：；晚餐：；住宿：

	2023/07/14
	大理古城—丽江—玉龙雪山•冰川大索道（赠送雪山三宝）—蓝月谷（含电瓶车）—赠送丽水金沙—入住酒店

	
	07:00左右酒店享用早餐后07:30左右前往大理古城，随后游览【大理古城】，大理古城拥有1100多年的历史，在大理古城中徜徉体会古老和现实的结合，尽情体验古城中的各种酒吧、美食。古城内东西走向的护国路，被称为“洋人街”。这里一家接一家的中西餐馆、咖啡馆、茶馆及工艺品商店招牌、广告多用洋文书写，吸引着金发碧眼的“老外”，在这里流连忘返，寻找东方古韵，渐成一道别致的风景。12:00左右享用中餐。13:00中餐之后前往丽江【玉龙雪山】（赠送雪山氧气瓶、防寒服）（备注：如遇特殊情况或旅游旺季无法正常安排大索道，现退差价乘坐云杉坪索道，保证各位贵宾游览到雪山美景），乘【冰川大索道】游览玉龙雪山，索道全长2914米，垂直高差1150米，是我国海拨最高的旅游客运索道之一。随着缆车缓缓上升，翻过一座又一座高山，能看到地貌植被的明显变化，越往高处，植被越稀少。从青葱翠绿跨到白雪皑皑，最后，到达山顶，只能依稀看到一些生命力顽强的植被。全程速度很快，坡度很陡，不仅有空间上的紧张刺激，更有来自心灵上的敬畏和震撼。【蓝月谷】（含景区电瓶车）：一弯蓝色的月亮浅浅的镶嵌在玉龙雪山脚下，在青山绿树的怀抱中，看起来是那么灵动，将玉龙雪山衬托的更加美丽，皑皑雪峰，蓝天白云下，山水一脉，天水一色，周围的古树给蓝月湖带来一抹别样的神秘色彩。18:00左右前往观赏《丽水金沙》以舞蹈诗画的形式，荟萃了丽江奇山异水孕育的独特的滇西北高原民族文化气象，亘古绝丽的古纳西王国的文化宝藏，择取丽江各民族最具代表性的文化意象，全方位地展现了丽江独特而博大的民族文化和民族精神。《丽水金沙》共分四场:"序"、"水"、"山"、"情"。随后自行游览丽江古城，丽江古城是中国5A级旅游景区，国家级历史文化名城，也是世界文化遗产之一。它自古就是远近闻名的集市和重镇，也是中国历史文化名城中两个没有城墙的古城之一。古城内小桥流水，民居建筑布局错落有致。发源于城北象山脚下的玉泉河水分三股入城后，又分成无数支流，穿街绕巷，流布全城，形成了“家家门前绕水流，户户屋后垂杨柳”的诗画图。游览结束后客人根据自己的需求自行打车/步行回酒店休息。备注：以上时间及行程顺序仅供参考，具体以实际情况为准。

	
	早餐：；午餐：；晚餐：；住宿：

	2023/07/15
	丽江—束河古镇—丽江古城旅拍——大理动车返回昆明—入住酒店

	
	07:00左右酒店享用早餐后07:30之后参观贵宾按照提前约定时间起床，乘车前往游览“世界文化遗产”丽江古城的重要组成部分，茶马互市交流地【束河古镇】。12:00左右享受中餐13:00中餐结束后，在古色古香古镇依山傍水，民居房舍错落有致，面临田园阡陌；北瞰玉龙，东南瞻象山、文笔，四时风光变幻，尤其村头两处泉源，其中一潭水，称为“九鼎龙潭”，又称“龙泉”。在古色古香的古镇来一场【民族换装旅拍秀】，穿上民族服装拍大片，留下独一无二的旅拍照。15:00左右乘车前往大理，后根据动车时间前往昆明（因节假日、旅游旺季或车次、运行图调整等特殊原因及堵车、限流等人力不可抗因素造成动车票火车票超售、停售、延误等导致游客无法从行程规定的动车/火车往返或无法乘坐动车火车的极端情况，我社会根据实际情况调整为乘汽车往返，动车票火车票价冲抵车费，敬请谅解。），抵达后入住酒店休息。备注：以上时间及行程顺序仅供参考，具体以实际情况为准。

	
	早餐：；午餐：；晚餐：；住宿：

	2023/07/16
	昆明-（动车）-西双版纳→野象谷→告庄星光夜市

	
	贵宾按照提前约定时间起床，早餐后昆明乘早动车前往美丽的西双版纳，抵达后安排接站，乘车前往游览AAAA级景区【野象谷】游览秘境野象谷景区:蝴蝶园、蟒蛇园猴园、百鸟园；穿越热带雨林、观看大象表演，跟萌萌哒非洲野象一起合影吧，感受人与自然和谐共处。接着我们返回市区，前往告庄西双景的C位网红打卡经典【告庄星光夜市】一个让人来了就不想离开的地方，每个角落都充满了“激情”和“诱惑”，每一处都显露出了告庄西双景繁华和人气的旺盛。这里更是湄公河畔最美丽的夜市，也是大金三角最具有规模、最具有特色的夜市，这里融合了浓郁的东南亚风情，集美食、人文、民俗工艺等特色“夜市”文化融合在一体。星光夜市、赶摆场最正确的打开方式是吃美食，这里的各

	
	早餐：；午餐：；晚餐：；住宿：

	2023/07/17
	西双版纳→傣家村寨—原始森林 —版纳（动车）→昆明

	
	贵宾按照提前约定时间起床，早餐后乘车前往游览【傣家村寨】了解别样的民族风俗，感受傣家热情。午餐后游览【原始森林公园景区】（游览时间约120分钟）观看动物表演、孔雀放飞、沟谷雨林，让您感受原始森林公园的魅力所在。后版纳乘动车前往昆明，接站后安排入住昆明酒店。备注：以上时间及行程顺序仅供参考，具体以实际情况为准。

	
	早餐：；午餐：；晚餐：；住宿：

	2023/07/18
	游客集散中心—昆明长水国际机场—温馨的家

	
	酒店早餐后，前往【游客集散中心】，根据航班时间送至【昆明长水国际机场】，返回您温馨的家。『悦·美』期待您常来云南，再次为您提供服务。

	
	早餐：；午餐：；晚餐：；住宿：

		    
甲方经办人：陈哥

         年       月      日
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乙方经办人：庞琳

      2023年 7月 4日
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